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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 1 - 2/2/2025

Prueba 28 Masc., 50m Espalda Absoluto Masculino
01/02/2025 Resultados
Gipuzkoako Errekorra 24.79 IGUIÑIZ PORRES, ASIER Madrid 15/11/2024
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Fina Pts

Infantil Masculino

1. URZELAI ORMAZABAL, Aimar 11 Aloña Mendi K.E. 30.96 364 12,00
2. ARAUJO MURGIONDO, Markel 10 Ordizia K.E. 32.36 318 8,00
3. ARRETXE ZAPIRAIN, Alain 11 C.D.N. Bidasoa XXI 32.43 316 7,00
4. ARTETXE RAMIREZ, Aitor 10 Taosa Igeriketa Kluba 33.43 289 2,00
5. SOLOGAISTOA ZUBIA, Aiert 10 Aloña Mendi K.E. 33.50 287 1,00
6. ZUBIZARRETA, Kemen 11 C.D.N. Bidasoa XXI 33.67 283 -

Junior Masculino

1. ODRIOZOLA RODRIGUEZ, Aratz 08 C.N. Izarraitz 28.16 484 17,50
2. MOLINUEVO ARAMBALZA, Joseba 09 C.D.N. Bidasoa XXI 29.18 435 14,00
3. GUTIERREZ MARTIN, Dante Miguel 07 C.D.N. Bidasoa XXI 30.67 374 13,00
4. GARAI LETE, Mattin 07 Aloña Mendi K.E. 31.01 362 11,00
5. AUZMENDI RODRIGUEZ, Inigo 08 C.D.N. Bidasoa XXI 31.72 338 10,00
6. GOROSTIAGA GONZALEZ, Urko 09 Aloña Mendi K.E. 32.30 320 9,00
7. LIZASO ESNAL, Ander 09 Zarautz Balea I.K. 32.45 316 6,00
8. CARRASCO MIGUEL, Unax 09 Ordizia K.E. 32.48 315 5,00
9. MARURI ESNAOLA, Unax 09 C.N. Zubi-Aurre 32.78 306 4,00

10. DE LA CRUZ ILLARRAMENDI, Kimetz 09 Buruntzaldea Ikt 33.13 297 3,00

Absoluto Masculino

1. ALDEKOA IZURA, Kepa 03 Aloña Mendi K.E. 28.16 484 17,50
ODRIOZOLA RODRIGUEZ, Aratz 08 C.N. Izarraitz 28.16 484 17,50

3. MOLINUEVO ARAMBALZA, Joseba 09 C.D.N. Bidasoa XXI 29.18 435 14,00
4. GUTIERREZ MARTIN, Dante Miguel 07 C.D.N. Bidasoa XXI 30.67 374 13,00
5. URZELAI ORMAZABAL, Aimar 11 Aloña Mendi K.E. 30.96 364 12,00
6. GARAI LETE, Mattin 07 Aloña Mendi K.E. 31.01 362 11,00
7. AUZMENDI RODRIGUEZ, Inigo 08 C.D.N. Bidasoa XXI 31.72 338 10,00
8. GOROSTIAGA GONZALEZ, Urko 09 Aloña Mendi K.E. 32.30 320 9,00
9. ARAUJO MURGIONDO, Markel 10 Ordizia K.E. 32.36 318 8,00

10. ARRETXE ZAPIRAIN, Alain 11 C.D.N. Bidasoa XXI 32.43 316 7,00
11. LIZASO ESNAL, Ander 09 Zarautz Balea I.K. 32.45 316 6,00
12. CARRASCO MIGUEL, Unax 09 Ordizia K.E. 32.48 315 5,00
13. MARURI ESNAOLA, Unax 09 C.N. Zubi-Aurre 32.78 306 4,00
14. DE LA CRUZ ILLARRAMENDI, Kimetz 09 Buruntzaldea Ikt 33.13 297 3,00
15. ARTETXE RAMIREZ, Aitor 10 Taosa Igeriketa Kluba 33.43 289 2,00
16. SOLOGAISTOA ZUBIA, Aiert 10 Aloña Mendi K.E. 33.50 287 1,00
17. ZUBIZARRETA, Kemen 11 C.D.N. Bidasoa XXI 33.67 283 -

Baja HERRERO ARANBURU, Adrian 06 C.D. Fortuna -


